Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N° 15512012-CAD!UEMA.

Aprova o Relatório de Atividades do ano de

2012: Ano da Educação Ambiental na

Universidade Estadual do Maranhão.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO, na

qualidade de Vice-Presidente do Conselho de Administração, no uso de suas

atribuições legais,

e
RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar o Relatório de Atividades do ano de 2012: Ano da

Educação Ambiental na Universidade Estadual do Maranhão.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís, 19 de dezembro de 2012.

Vice-Reitor

Pereira da Costa

Cidade Universitária Paulo VI sln - Tiiiricai - C.P. 09- CEP. 65055-310 - São Luís/MA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

C.N.P.J. 05.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei na, 4.400 de 30112/1981